



Kraków, dn. 13.06.2018r.

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-7/18

Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa mobilnego przyłóżkowego cyfrowego aparatu RTG wraz z kompletem akcesoriów”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. **(pkt. 13)** Czy Zamawiający zrezygnuje z dostawy urządzenia zastępczego? Wymóg dostawy urządzenia zastępczego powoduje, iż cena za tą usługę będzie niewspółmierna do korzyści zamawiającego.

Odpowiedź: Tak (zgodnie z odpowiedziami do pytań z dnia 07.06.2018 r.).

2. **(pkt. 22)** Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie, którego najkrótszy czas ekspozycji wynosi 3ms? Jest to bardzo mała różnica w porównaniu do parametru wymaganego a nie wpływająca na walory diagnostyczne obrazu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat, którego najkrótszy czas ekspozycji wynosi 3ms.

3. **(pkt. 26)** Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie, którego zakres prądowo czasowy wynosi 0.5-320mAs?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat, którego zakres prądowo-czasowy wynosi 0,5 – 320 mAs.

4. **(pkt. 27, 28, 29)** Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie wyposażony w łamaną kolumnę obrotową z uchylnym ramieniem o zasięgu 110 cm na którym zawieszona jest lampa? Jest to bardziej kompaktowa i wygodna konstrukcja podnosząca komfort użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5. **(pkt. 34)** Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie wyposażony w lampę dwuogniskową w której większe ognisko ma rozmiar 1,5 ? Małe ognisko (0,6) jest zgodne z wymaganiami dotyczącymi procedur pediatrycznych, natomiast większy rozmiar dużego ogniska powoduje mniejsze obciążenie lampy i dłuższe jej użytkowanie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6. **(pkt. 39)** Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie o zakresie obrotu kolumny +/- 90 stopni? Jest to zakres wystarczający do przeprowadzenia wszystkich ekspozycji przy łóżku pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

7. **(pkt. 55)** Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie wyposażony w oprogramowanie w języku angielskim oraz ikonograficznym? Jest to połączenie stosowane w większości urządzeń tego typu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

8. **(pkt. 75)** Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie

ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dzieciecyszpital.pl

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083



wyposażony w oprogramowanie umożliwiające wybór 6 różnych sylwetek pacjenta (w tym dziecko) optymalizujące programy anatomiczne do wykonania jak najlepszego zdjęcia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

9. (pkt. 80) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie wyposażony w hamulec mechaniczny? Jest to rozwiązanie bezpieczniejsze ponieważ w przypadku rozładowania akumulatorów aparatu nie będzie możliwe zwolnienie hamulca elektrycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

10. (pkt. 86) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanej firmy o lekkiej konstrukcji i nowoczesnym designie bez systemu antykolizyjnego? Oferowany aparat posiada zwartą i lekką konstrukcję umożliwiającą wygodne i bezpieczne użytkowanie w związku z czym nie został wyposażony w taki system.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Odpowiedzi do pytania oraz modyfikacja treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa Zamawiającego
- ✓ a/a

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie

ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dziecieczszpital.pl

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083

